[image: ]
2025年3月18日

国際ロータリー第2690地区
ロータリークラブ 会長エレクト　各位

国際ロータリー第2690地区
地区ガバナーエレクト　坂口　元昭

2025-26年度クラブ活性化ワークショップのご案内

拝啓　春分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より地区運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次年度に向けて地区会員増強・国際奉仕・職業奉仕の合同セミナーをクラブ活性化ワークショップとして下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

日　　　時　　2025年5月18日（日）　13：00―15：30（受付12：30～）
会　　　場　　米子コンベンションセンター
　　　　　　　米子市末広町２９４（℡：0859-35-8111）
出席義務者　　クラブ会長エレクト／次期クラブ幹事
次期会員増強委員長／次期国際奉仕委員長／次期職業奉仕委員長
登　録　料　　1名につき　6，000円
振　込　先　　山陰合同銀行　米子支店普通4567808
　　　　　　　国際ロータリー第2690地区　地区会計長　鶴田和彦
プログラム　　別紙のとおり
返信締切日　　2025年4月18日（金）
　　　　　　　＊登録料の振り込みは4月25日（金）までにお願いします。

以上

image1.png
2025-26 Governor P

Rotary ) .
District 2690 Motoaki Sakaguchi
Rotary International District 2690 Governor Office == %E

2-227-4 Dosho-machi,Yonago-city,Tottori 683-0064 JAPAN
PHONE : +81-859-21-2690 FACSIMILE : +81-859-21-2691 E-mail : sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp